versaliter firma exiftant , et hzz ideo promifì
,
quìa tu , et vos promi-

si ftis mihi domurn
,
quam habuit in cadrò Sanclìgenefii Prsepcìfitus de

Pleca, et vel fimilem ejus per latìtudinem , et altitudinem, tres modi oh f

iritus terram, et vineam juxta vineam meam sub saxo, et quinque Mo„
cioios ad Paffananum, juxta aliam meam vineam, et inter duos, vei lo-

ca me a, ideft a capite campi mei de Brufiano, de Plano, et juxta carri,

pum meum ds via in viam ad collera, facìa compensatone inter praedi-

cìa loca xl. Modiolorum . Hoc acìum ed in comitatu Camerini in per-

tinenti» Sarctlgenefii , in pianine Flaftre, presentibus teftibus ad hoc vo-

catis Munaldo Domina Gasd!ae , Meliorato Baligano , Rainaldo Perso-

na Judice, Andrea de CuJmuraoo, Gentile Morici.

Ego Gentilis Pandulphi judex , et Notarius Domini PP. his p^as-

sens ìnterfui , rogatus scnpfi, et in publieam formam redegi.

Loco ^ Signi.

NUM
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N U M. X X. ANNO 1229.

Rinaldo Duca di Spoleto , e Vicario Imperiale figlia Marca per la fedel-

tà , e dev^one de' Genefirn v;rso l' imperatore Federigo It.
t e-pe'rù

avanti servigi a lui prefiati conferma loro gli acquifti fatti da Guida-
rello , Giacomo di Atto , e da altri , che qui fi nominano , ne' Cafìellì

di Virgigno , e Villacelìe , ed annulla la sentenza data da Alatrino

Legato Pontificio nella cau.ia colla comunità dì Tolentino.

.Aynsldus Dei, & Imperiali gratia Dux Spoleti,& Tmperialis Mar-
cfrs Legatus . Si Fidelibus Imperli retributio redditur juxta votum , sa-

lubriter in hoc consulitur prsefe&ibus , utrorumque quantum eo fortius

virtus rcbcramr Imperi!
,
quo clementius FIdelium ejus utiHtatibus provi-

detur . Inde eft
,
quod nos attendentes fidei puritatem, & devotionem

lìnceram ,
quam unìverfìtas hominum San&igenefii ad Domìnum noftrum

Sereniffimum ìmperatorem habere noscuntur , attendentes quoque fidelia

satis, & accepta servitii, quas tibi, & Imperio exhibuerunt hacìenus,&

de bono in nielius exhìbere potuerunt graderà , Imperiali nebis auétori-

tate commifla ccncedimus eis in perpetuum , ut omnem acqui fi tionem

quamcumque fecerunt quovis titulo a Guidarello
, Jacobo Atti , & 'Cor3-

rado de caftro Virginii cum omnibus senaita, & poffefiìonibus ejus, & a

Palniano Ascari , Gilberto de Valle , Angelo Fratre Abate Ralhneme de

Caftro Pleca , Caftro insula , & Villacella , & de omnibus aliis poffes-

fìonibus tam a prsedicYis Viris
,
quam ab aiiis acquifitis , ficuti in ipsorum